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Abschnitt 3 - Sonntag 16.07.2023
  Einlass: 08:30 Uhr | Einschwimmen: 08:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:45 Uhr
  Beginn: 09:30 Uhr

Anzahl Meldungen, Abschnitt 3
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Schwimmverband Rheinland (LSV-Nr.: 10)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3
Flipper Gerolstein 3613   1/  0   1/  0
Idarer TV 3614   1/  2   5/  0
SG Rhein-Mosel 7130  21/ 22  67/  3
SG Westerwald 4985   1/  1   3/  0
Sportfr. 09 Puderbach 3623   0/  1   1/  0
TuS 05 Daun e. V. 3637   2/  0   5/  0
TV 08 Baumbach e.V. 3629   6/  3  16/  0
VfR Simmern 3659   4/  5  13/  0
White Sharks BKS e.V. 7162   2/  0   3/  0
Gesamt für den Verband   38/  34  114/  3

Südwestdeutscher Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 15)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3
1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 3282   5/  2  11/  0
1. SSV Ingelheim 1966 3281   5/  3   9/  0
Aquakids Kaiserslautern 5827   2/  4   8/  0
Frankenthaler SV 1897 3303   0/  1   1/  0
Kaiserslauterer SK 3293   6/  6  20/  1
Ludwigshafener SV 3299   0/  1   2/  0
Mainzer Schwimmverein 01 5059  13/  5  30/  1
SC Holzland 3288   1/  0   2/  0
SC Neustadt/Weinstraße 3292   0/  1   1/  0
SC Wörth 3290   5/  3  10/  0
Schwimm-Team Bingerbrück 6565   2/  5  13/  0
Schwimmclub Delphin Grünstadt 3287   4/  2   9/  0
SG EWR Rheinhessen-Mainz 5137   6/  7  22/  1
SG Worms 6458   3/  4   9/  0
SSC Landau 3297   1/  1   3/  0
SSV Offenbach/Queich 3304   1/  1   4/  0
TV Bad Bergzabern 3313   1/  1   3/  0
USC Mainz 3316   1/  0   1/  0
WSV Speyer 3319   1/  3   7/  0
Gesamt für den Verband   57/  50  165/  3

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3
Alle Vereine   95/  84  279/  6
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Kampfgericht Abschnitt 3
Position Name Verein
Schiedsrichter 1 Ines Schuh SV Rheinland
Schiedsrichter 2 Sven Bundschuh SWSV
Starter 1 Sascha Höltz SV Rheinland
Schwimmrichter 1 Eva Gröne-Bentz SC Wörth
Schwimmrichter 2 Markus Kasper SSV  Trier (SG Rhein-Mosel)
Sprecher 1 André Salewsky SC Poseidon Koblenz (SG Rhein-Mosel)
Auswerter 1 Paul Günther SC Poseidon Koblenz (SG Rhein-Mosel)
Auswerter 2 Thomas Wald SC Poseidon Koblenz (SG Rhein-Mosel)
Protokollführer Thomas Wald SC Poseidon Koblenz (SG Rhein-Mosel)
Zeitmessung Paul Günther SC Poseidon Koblenz (SG Rhein-Mosel)

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Antonia Schneider Kaiserslauterer SK
Zielrichter 1 Caroline Nowak SC Poseidon Koblenz (SG Rhein-Mosel)
Zielrichter 2 Andreas Heil Aquakids Kaiserslautern
Zielrichter 3 Kim Weiler Mainzer Schwimmverein 01
Zielrichter 4 Heide Jäger SG Worms
Zielrichter 5 Christian Müller SG EWR Rheinhessen-Mainz

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Martin Freyberg Schwimmclub Delphin Grünstadt
Zeitnehmer Bahn 1 Dr. Christine Berger 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens
Zeitnehmer Bahn 2 Anna Baranava 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens
Zeitnehmer Bahn 3 Iris Wood 1. SSV Ingelheim 1966
Zeitnehmer Bahn 4 Christian Bauer Kaiserslauterer SK
Zeitnehmer Bahn 5 Florian Koch TV 08 Baumbach e.V.
Zeitnehmer Bahn 6 Martin Wricke Mainzer Schwimmverein 01
Reservezeitnehmer 1 Ilona Diederichs SC Poseidon Koblenz (SG Rhein-Mosel)

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Petra Hoffmann SG EWR Rheinhessen-Mainz
Wenderichter Bahn 1 + 2 Kerstin Bender-Schmitt VfR Simmern
Wenderichter Bahn 3 + 4 Claudia Hackert Schwimm-Team Bingerbrück
Wenderichter Bahn 5 + 6 Veronika Blum SC Poseidon Koblenz (SG Rhein-Mosel)

Kampfrichter zur Ausbildung
Position Name Verein
PKF z.A. Markus Tinti Kaiserslauterer SK
SR z.A. Mara Thieme SC Wörth
ZR z.A. Nina Meeth TuS 05 Daun e. V.
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Wettkampffolge für Abschnitt 3
Wettkampf 44 - 50m Schmetterling weiblich - Offen / Jahrgang
Wettkampf 45 - 50m Schmetterling männlich - Offen / Jahrgang
Wettkampf 46 - 50m Schmetterling weiblich - Masters
Wettkampf 47 - 50m Schmetterling männlich - Masters
Wettkampf 48 - 100m Rücken weiblich - Offen / Jahrgang
Wettkampf 49 - 100m Rücken männlich - Offen / Jahrgang
Wettkampf 50 - 100m Rücken weiblich - Masters
Wettkampf 51 - 100m Rücken männlich - Masters
Wettkampf 52 - 200m Freistil weiblich - Offen / Jahrgang
Wettkampf 53 - 200m Freistil männlich - Offen / Jahrgang
Wettkampf 54 - 200m Freistil weiblich - Masters
Wettkampf 55 - 200m Freistil männlich - Masters
Wettkampf 56 - 1500m Freistil weiblich - Offen / Jahrgang
Wettkampf 57 - 1500m Freistil männlich - Offen / Jahrgang
Wettkampf 58 - 4x100m Lagen mixed - Offen

Wettkampf 44 - 50m Schmetterling weiblich - Offen / Jahrgang
Pflichtzeiten
2013: 00:41,38   2012: 00:38,54   2011: 00:36,51   2010: 00:35,22   2009: 00:34,29   2008: 00:33,43   2007: 00:33,07
2006: 00:32,89   2005: 00:32,63   Offen: 00:32,17

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeisterin

Diana Lyzen 2014 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:50,15 115
2. Alexia Lichtenwaldt 2014 TV 08 Baumbach e.V. 00:53,91 93
3. Laura Denise Scheerer 2014 SC Wörth 00:57,05 78
4. Johanna Nissen 2014 TV 08 Baumbach e.V. 01:05,35 52

nicht am Start
Emma Heaphy 2014 Kaiserslauterer SK EnM

disqualifiziert
Natalie Löwenstein 2014 SG Rhein-Mosel EnM

Die Sportlerin führte Brustbeinschläge aus.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:36

abgemeldet
Nola Butscheike 2014 TV 08 Baumbach e.V.

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeisterin

Elena Peña Wincierz 2013 SC Wörth 00:44,11 169 EnM

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeisterin

Eva Gensty 2012 TV 08 Baumbach e.V. 00:37,29 281
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Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeisterin

Melina Stark 2010 SG Rhein-Mosel 00:32,89 409
2. Martha Luise Blum 2010 SG Rhein-Mosel 00:33,55 386
3. Zohra Görlitz 2010 Mainzer Schwimmverein 01 00:34,53 354
4. Elena Baranava 2010 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:34,85 344

abgemeldet
Caja Helene Schott 2010 Mainzer Schwimmverein 01

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeisterin

Emma Kugeler 2009 Mainzer Schwimmverein 01 00:33,79 377
2. Lea Görgen 2009 SG Rhein-Mosel 00:33,94 372
3. Eva-Sofie Lichter 2009 SG Rhein-Mosel 00:33,95 372

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeisterin

Ella Wricke 2008 Mainzer Schwimmverein 01 00:31,56 463
2. Alina Tänzler 2008 Mainzer Schwimmverein 01 00:32,53 423
3. Sofie Lüfing 2008 SG Rhein-Mosel 00:32,65 418
4. Milena Lara Heil 2008 Aquakids Kaiserslautern 00:32,95 407
5. Maren Dohn 2008 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:33,81 377 EnM
6. Emma Weiler 2008 Mainzer Schwimmverein 01 00:33,85 375 EnM
7. Marie Allmann 2008 Kaiserslauterer SK 00:36,15 308 EnM

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeisterin

Sakura Sawamura 2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:31,37 472
2. Jule Sünnen 2007 Flipper Gerolstein 00:33,06 403
3. Emelie Braun 2007 TV 08 Baumbach e.V. 00:33,38 392 EnM
4. Emmelie Stief 2007 Kaiserslauterer SK 00:36,12 309 EnM

abgemeldet
Kinga Kowalik 2007 Mainzer Schwimmverein 01

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeisterin

Melina Schilling 2006 1. SSV Ingelheim 1966 00:32,28 433
2. Mara Griebe 2006 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:33,02 404 EnM
3. Carlotta Wallerius 2006 SG Rhein-Mosel 00:34,29 361 EnM

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeisterin

Elisa Groß 2005 SG Rhein-Mosel 00:32,58 421
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Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Meisterin

Sakura Sawamura 2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:31,37 472
2. Ella Wricke 2008 Mainzer Schwimmverein 01 00:31,56 463
3. Melina Schilling 2006 1. SSV Ingelheim 1966 00:32,28 433
4. Alina Tänzler 2008 Mainzer Schwimmverein 01 00:32,53 423
5. Elisa Groß 2005 SG Rhein-Mosel 00:32,58 421
6. Sofie Lüfing 2008 SG Rhein-Mosel 00:32,65 418
7. Melina Stark 2010 SG Rhein-Mosel 00:32,89 409
8. Milena Lara Heil 2008 Aquakids Kaiserslautern 00:32,95 407
9. Mara Griebe 2006 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:33,02 404 EnM
10. Jule Sünnen 2007 Flipper Gerolstein 00:33,06 403
11. Emelie Braun 2007 TV 08 Baumbach e.V. 00:33,38 392 EnM
12. Anastasia Moraru 2003 SG Rhein-Mosel 00:33,39 391 EnM
13. Martha Luise Blum 2010 SG Rhein-Mosel 00:33,55 386
14. Emma Kugeler 2009 Mainzer Schwimmverein 01 00:33,79 377
15. Maren Dohn 2008 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:33,81 377 EnM
16. Emma Weiler 2008 Mainzer Schwimmverein 01 00:33,85 375 EnM
17. Lea Görgen 2009 SG Rhein-Mosel 00:33,94 372
18. Eva-Sofie Lichter 2009 SG Rhein-Mosel 00:33,95 372
19. Carlotta Wallerius 2006 SG Rhein-Mosel 00:34,29 361 EnM
20. Zohra Görlitz 2010 Mainzer Schwimmverein 01 00:34,53 354
21. Elena Baranava 2010 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:34,85 344
22. Emmelie Stief 2007 Kaiserslauterer SK 00:36,12 309 EnM
23. Marie Allmann 2008 Kaiserslauterer SK 00:36,15 308 EnM
24. Eva Gensty 2012 TV 08 Baumbach e.V. 00:37,29 281
25. Elena Peña Wincierz 2013 SC Wörth 00:44,11 169 EnM
26. Diana Lyzen 2014 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:50,15 115
27. Alexia Lichtenwaldt 2014 TV 08 Baumbach e.V. 00:53,91 93
28. Laura Denise Scheerer 2014 SC Wörth 00:57,05 78
29. Johanna Nissen 2014 TV 08 Baumbach e.V. 01:05,35 52
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